

B | Lördag

Sporten / sidan 20

TINGSRYDS AIF FÖLL I VÄSTERÅS

Efter en tid med idel segrar kom Tingsryds AIF ned på jorden på fredagskvällen. Västerås, ett av de tippade topplagen i allsvenskan, vann med 5-1 inför 3 344 åskådare. Filip Owesson svarade för Tingsryds mål som gav 2-1.

Sporten / sidan 21

FILIP ÅBYS MATCHVINNARE

Åby/Tjureda har inlett division 1-bandyn strålande. På fredagskvällen tog Åby en ny seger när Målilla besegrades med 3-1. Matchvinnare för Åby/Tjureda blev Filip Fransson som gjorde två av målen.

Sporten / sidan 19

VÄXJÖ VIPERS FÅR PUBLIKSTÖD

Växjö Vipers mot Dalen från Umeå på söndag blir något utöver det vanliga i SSL:s grundserie. Växjö Vipers sponsorer bjuder publiken på entrépengen och Växjö Vipers tränare Niklas Nordén räknar med fullsatta läktare.



I Helene Wikells nya gårdsbutik är förberedelserna inför öppningen i full gång. Blomsterarrangemang ska göras och bröd ska bakas.

FOTO. PER-ERIK SANDEBACK

Hon fullföljde drömmen om att bli bakande florist

● Helene Wikell blev i somras florist efter att ha utbildad sig i Stockholm. Nu ska hon öppna butik och kallar sig "Blomsterbagare".

Alvesta / Sidan 8

"Man lever bara en gång. Folk tycker att jag har varit jättemodig och det tycker jag också. När barnen var mindre skulle jag aldrig ha kunnat tänka mig att sticka i väg så här."

HELENE WIKELL

Efter att ha gått floristutbildning i Stockholm ska Helene Wikell nu öppna en gårdsbutik där hon ska sälja blomsterarrangemang och bröd.
FOTO: PER-ERIK SANDEBACK



Från svinlukt till blomdoft

● Efter att ha arbetat som byggnadsingenjör och undersköterska bestämde sig Helene Wikell för att fullfölja sin dröm om att bli florist. Numera titulerar hon sig själv "Blomsterbagare".

KLASENTORP. För fem år sedan bökade julgrisar omkring i den röda lilla ladugården i Klaseatorp. Nu har snickare, målare och elektriker hjälpt till att förvandla huset till gårdsbutik och av grisarna syns inte ett spår. För 1,5 år sedan bestämde sig Helene Wikell för att gå en floristutbildning i Stockholm. Det var tänkt att hon skulle vara där ett halvår men det blev ett år.

– Jag skulle unna mig en termin och sedan skulle jag hem igen. Men det var så roligt att jag fortsatte och gick en påbyggnadskurs också, säger hon.

Helene Wikell berättar att hennes största intressen alltid har varit blommor och att baka. Hon ska därför sälja både blomsterarrangemang och bröd.

– Det är det här med att skapa med händerna som är så roligt. Jag tänkte att

det var dags att ta tag i det och göra någonting åt det.

Helene Wikell tycker att det har gått bra att sadla om som 50-åring, efter att ha arbetat som byggnadsingenjör i arton år och undersköterska i åtta år. Hon tittar upp från blomman hon omsorgsfullt håller på att stoppa mossor kring och ler.

– Man lever bara en gång. Folk tycker att jag

har varit jättemodig och det tycker jag också. När barnen var mindre skulle jag aldrig ha kunnat tänka mig att sticka iväg så här.

Hon planerar att fortsätta arbeta som undersköterska men som timanställd i stället.

– Jag tänker att det går att kombinera då. Man behöver inte känna att man ska köra på så hårt utan kan göra det här för att det är roligt.

Skylden på ladan hängde hon upp nyligen. På den står det "Blomsterbagarn gårdsbutik" och texten omges av en kringla och luktärter.

– Det är mina favoritblommor för de doftar så gott. När jag var barn fick jag alltid luktärter av min lekkamrat när jag fyllde år. Jag tror att det hänger kvar, säger hon.

Hon blev klar med floristutbildningen i juni och klasskompisarna från Stockholm kom på besök i oktober. Då blev det mycket blomprat.

– De satte i gång att göra kransar med höstlöv på köksbordet, säger Helene Wikell och skrattar.

I bostadshuset trängs grankvistar med blommor och dekorationer. Hon ska baka inför öppningen på söndag och degen står redan på jäsning. Till den som har en dröm men tvekar på att våga fullfölja den har Helene Wikell ett råd.

– Har man möjlighet tycker jag absolut att man ska göra det. Annars kanske man ångrar det en dag.

NATHALIE ALVHÄLL LINDAHL
nathalie.alvhall.lindahll@smp.se



1 I den vedeldade ugnen i bostadshuset kommer Helene Wikell att baka skållat bröd och surdegsbröd.

2 Helene tycker om att plocka mossor, kottar, grenar och stenar i skogen som hon använder som dekorationer.

3 Helene tittar en del på Internet för inspiration men tycker att det roligaste är att komma på själv genom att testa sig fram.